
平成 30 年 9 月 14 日  

 

新潟運輸株式会社  

 

【千葉中継エリア】 

 成田空港向け輸出入貨物の受託制限について 

 

いつも弊社をご利用いただき、誠にありがとうございます。  

 

先日発生した台風２１号の影響により、関西国際空港の機能が一部成田空港

へ移管しております。これに伴い、成田空港向け貨物の到着が大幅に増加し、荷

受場所が大変混雑しており通常便では配達できない状況となっております。  

つきましては、下記宛の貨物については貸切便のみの対応とさせていただきます。  

 

お客様にはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお

願い申し上げます。 

 

尚、詳しい情報につきましては、お手数ではございますが、お荷物を承りました各

支店へご照会くださいますよう併せてお願い申し上げます。  

 

 

 

≪貸切便対応地区≫ 

千葉支店中継エリア（輸出入貨物） 

⚫ 千葉県成田市新泉  

⚫ 千葉県成田市多良貝  

⚫ 千葉県山武郡芝山町  

 

 

 

<<営業所のご案内>> 

http://www.niigataunyu.co.jp/office/index.html 

 

 

http://www.niigataunyu.co.jp/office/index.html

